

Årsredovisning

för

SWK Invest AB

559292-5944

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Brostedt, Styrelseledamot

2025-02-06

Styrelsen för SWK Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att producera film, podcasts, bedriva handel med bilar samt att äga aktier dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (10 mån)
Nettoomsättning	1 675	759	410	89
Resultat efter finansiella poster	499	196	354	175
Soliditet (%)	53,1	59,1	48,4	81,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent då bolaget under året börjat med handel med bilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	488 243	190 947	704 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		190 947	-190 947	0
Årets resultat			407 775	407 775
Belopp vid årets utgång	25 000	679 190	407 775	1 111 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	679 190
årets vinst	407 775
	1 086 965
disponeras så att i ny räkning överföres	1 086 965
	1 086 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 674 662

758 788

Övriga rörelseintäkter

0

471 705

Summa rörelseintäkter

1 674 662

1 230 493

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-662 489

-102 868

Övriga externa kostnader

-428 521

-1 044 220

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-37 002

-50 881

Övriga rörelsekostnader

-88 058

0

Summa rörelsekostnader

-1 216 070

-1 197 969

Rörelseresultat

458 592

32 524

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

119 572

183 700

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 594

839

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-3 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-77 307

-21 362

Summa finansiella poster

40 859

163 177

Resultat efter finansiella poster

499 451

195 701

Resultat före skatt

499 451

195 701

Skatter

Skatt på årets resultat

-91 676

-4 754

Årets resultat

407 775

190 947

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	223 738	535 681
Summa materiella anläggningstillgångar		223 738	535 681
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	141 031	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	20 413	20 413
Ägarintressen i övriga företag	5	0	6 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		161 444	27 313
Summa anläggningstillgångar		385 182	562 994
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 281 000	0
Summa varulager		1 281 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 250	0
Fordringar hos koncernföretag		3 711	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		120 131	183 892
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	60 000
Övriga fordringar		22 406	73 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 947	0
Summa kortfristiga fordringar		175 445	317 845
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		250 800	310 788
Summa kassa och bank		250 800	310 788
Summa omsättningstillgångar		1 707 245	628 633
SUMMA TILLGÅNGAR		2 092 427	1 191 628

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

679 190

488 243

Årets resultat

407 775

190 947

Summa fritt eget kapital

1 086 965

679 190

Summa eget kapital

1 111 965

704 190

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

7

0

409 579

Summa långfristiga skulder

0

409 579

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

777 282

33 600

Leverantörsskulder

17 664

0

Skatteskulder

62 166

15 546

Övriga skulder

123 350

28 713

Summa kortfristiga skulder

980 462

77 859

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 092 427

1 191 628

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	591 593	85 817
Inköp	197 117	505 776
Försäljningar/utrangeringar	-505 776	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 934	591 593
Ingående avskrivningar	-55 912	-5 031
Försäljningar/utrangeringar	33 718	0
Årets avskrivningar	-37 002	-50 881
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 196	-55 912
Utgående redovisat värde	223 738	535 681

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	137 131	0
Omklassificeringar	3 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 031	0
Utgående redovisat värde	141 031	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	20 413	20 413
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 413	20 413
Utgående redovisat värde	20 413	20 413

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	6 900	3 000
Omklassificeringar	-3 900	0
Gåva	0	3 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	6 900
Årets nedskrivningar	-3 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 000	0
Utgående redovisat värde	0	6 900

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 772 282 (443 179) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	409 579
	0	409 579
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	777 282	33 600
	777 282	33 600

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 281 000	472 058
	1 281 000	472 058

Västerås 2025-01-30

Linus Brostedt
Linus Brostedt